From: Polo Tiina (OKM)

Sent: perjantai 7. toukokuuta 2021 15.20
To: *OKM-Kirjaamo; Onnela Paivi (OKM)
Subject: VL: Arenen jasenyys jatkuvan oppimisen seurantaryhmassa

Ldhettdja: Petri Lempinen <petri.lempinen@arene.fi>

Lahetetty: perjantai 7. toukokuuta 2021 14.51

Vastaanottaja: Polo Tiina (OKM) <tiina.polo@minedu.fi>; Samuli Maxenius <samuli.maxenius@arene.fi>
Kopio: Nina Ylonen <nina.ylonen@arene.fi>; Heinivirta Kirsi (OKM) <kirsi.heinivirta@minedu.fi>

Aihe: VS: Arenen jasenyys jatkuvan oppimisen seurantaryhmadssa

Moi
Lisdtaan Samuli pysyvasti jaseneksi.
yt. Petri

Lahettdja: tiina.polo@minedu.fi <tiina.polo@minedu.fi>

Lahetetty: perjantai 7. toukokuuta 2021 14.21

Vastaanottaja: Petri Lempinen <petri.lempinen@arene.fi>; Samuli Maxenius <samuli.maxenius@arene.fi>
Kopio: Nina Yl6énen <nina.ylonen@arene.fi>; kirsi.heinivirta@minedu.fi

Aihe: VS: Arenen jasenyys jatkuvan oppimisen seurantaryhmadssa

Hei,

Tama selva ja tervetuloa Petri OKM:66n!

Varmistan vield, tehddaanko Samulista saman tien pysyva jasen (vahvistetaan asettamiskirjeelld) vai toimiiko
Samuli Arenen edustajana, kunnes uusi pysyva jasen selvidad? Samuli, lisdan sinut jo Tiimeriin ja
jakelulistoihin.

terveisin Tiina

Lahettdja: Petri Lempinen <petri.lempinen@arene.fi>

Lihetetty: perjantai 7. toukokuuta 2021 10.59

Vastaanottaja: Polo Tiina (OKM) <tiina.polo@minedu.fi>; Heinivirta Kirsi (OKM)
<kirsi.heinivirta@minedu.fi>

Kopio: Samuli Maxenius <samuli.maxenius@arene.fi>; Nina Yl6dnen <nina.ylonen@arene.fi>
Aihe: Arenen jasenyys jatkuvan oppimisen seurantaryhmassa

Hei Kirsi ja Tiina

Arenea edustaa seurantaryhmassa tasta eteenpain Samuli Maxenius.

yt. Petri

Lahettdja: tiina.polo@minedu.fi <tiina.polo@minedu.fi>

Lihetetty: perjantai 23. huhtikuuta 2021 16.38

Vastaanottaja: susanna.aro@mtk.fi; Annika.Bussman@minedu.fi; maj-len.engelholm@oph.fi;
Teija.Felt@tem.fi; antti.hallia@samok.fi; mirja.hannula@ek.fi; teemu.hassinen@sivista.fi;
kirsi.heinivirta@minedu.fi; Ville.Heinonen@minedu.fi; Sanna.Hirsivaara@minedu.fi;
emma.holsti@osku.info; Saara.lkkela@minedu.fi; maarit.kallio-savela@kuntaliitto.fi; marja.karvonen@ely-
keskus.fi; Kati.Korhonen-Yrjanheikki@keva.fi; veli-matti.lamppu@amke.fi; Merja.Leinonen@vm.fi; Petri
Lempinen <petri.lempinen@arene.fi>; Risto.Lerssi@vm.fi; linda.lindholm@om.fi;
vivian.ljungqvist@skolungdom.fi; pentti.malinen@kainuu.fi; tuovi.manninen@oaj.fi; oili.marttila@evl.fi;
sanja.mursu@kt.fi; iiris.maenpaa@sogsakk.fi; maire.maki@te-toimisto.fi; Minna.Nieminen@tem.fi;
riina.nousiainen@sttk.fi; ainomaija.rajoo@sy!\.fi; kirsi.rasinaho @sak.fi; joni.rehunen@stm.fi;
samu.seitsalo@oph.fi; elina.sojonen@akava.fi; petri.suomala@aalto.fi; riitta.tampio@sivista.fi;
agneta.torsell@esbo.fi; matti.tujula@sakkiry.fi; jenni.tuomainen@Iukio.fi; juha.tuovinen@intermin.fi;
marja.vartiainen@yrittajat.fi; jukka.vepsalainen@oph.fi; Markku.Virtanen@tem.fi;
bjorn.wallen@sivistystyo.fi; jaana.lehto@kiinko.fi
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Kopio: Santtu.Sundvall@tem.fi

Aihe: TAYDENNYS Jatkuvan oppimisen seurantaryhméssa esitettyyn pohjoismaiseen tyévoimapalvelumalliin
Hei,

Kiitos jalleen kerran aktiivisesta keskustelusta seurantaryhman kokouksessa tanaan!

Kokousaineistoon ja kokouksessa keskusteltuun viela yksi tdydennys pohjoismaisen tyévoimapalvelumallin
osalta. Santtu Sundvallin esityksesta oli jadnyt puuttumaan tyénhakuvelvollisuus yli kuukauden kestavien
ty6voimakoulutusten ja tyottomyysetuudella tuettujen omaehtoisten opiskelujen aikana ja ppt-esitystd on
tdydennetty seuraavasti:

Yli kuukauden kestavissa koulutuksessa oleville voitaisiin kuitenkin myds koulutuksen aloituksen yhteydessa
maadrittdaa 3 kk tarkastelujakso jonka aikana tyo- ja elinkeinotoimisto ohjaisi tydnhakijaa hakemaan kolmea
erityisesti koulutusalaan liittyvaa ja koulutusta tukevaa tyotehtavaa, jos naita on avoinna.

Paivitetty esitys 16ytyy myos Tiimerin kokousaineistosta.

Samalla muistutan tadssa, etta kuten kokouksessa todettiin, voitte lahettda ensi vikkon ajan kommentteja
kokouksessa kasiteltyihin indikaattoreihin ja niiden tavoitetasoihin seka talousarvion perustelun
luonnoksiin (kokousaineiston liitteet 4, 5 ja 6). Lahettdkad kommentit minulle ja Saara Ikkelalle
(etunimi.sukunimi@minedu.fi).

Ja seuraava kokous on siis 10.6. klo 12-14. Laitan siita teille vielad kalenterivarauksen ja asialista totuttuun
tapaan lahempéana kokousta.

Mukavaa viikonloppua!

terveisin Tiina

Lahettdja: Polo Tiina (OKM) <tiina.polo@minedu.fi>

Lihetetty: perjantai 16. huhtikuuta 2021 15.13

Vastaanottaja: susanna.aro@mtk.fi; Bussman Annika (OKM) <Annika.Bussman@minedu.fi>; maj-
len.engelholm@oph.fi; Felt Teija (TEM) <Teija.Felt@tem.fi>; antti.hallia@samok.fi; mirja.hannula@ek.fi;
teemu.hassinen@sivista.fi; Heinivirta Kirsi (OKM) <kirsi.heinivirta@minedu.fi>; Heinonen Ville (OKM)
<Ville.Heinonen@minedu.fi>; Hirsivaara Sanna (OKM) <Sanna.Hirsivaara@minedu.fi>;
emma.holsti@osku.info; lkkeld Saara (OKM) <Saara.lkkela@minedu.fi>; maarit.kallio-savela@kuntaliitto.fi;
Karvonen Marja <marja.karvonen@ely-keskus.fi>; Kati.Korhonen-Yrjanheikki@keva.fi;
soile.koriseva@eolry.fi; veli-matti.lamppu@amke.fi; Leinonen Merja (VM) <Merja.Leinonen@vm.fi>;
petri.lempinen@arene.fi; Lerssi Risto (VM) <Risto.Lerssi@vm.fi>; Lindholm Linda (OM)
<linda.lindholm@om.fi>; vivian.ljungavist@skolungdom.fi; Malinen Pentti Maakj
<pentti.malinen@kainuu.fi>; tuovi.manninen@oaj.fi; oili.marttila@evl.fi; sanja.mursu@kt.fi;
iiris.maenpaa@sogsakk.fi; maire.maki@te-toimisto.fi; Nieminen Minna (TEM) <Minna.Nieminen@tem.fi>;
riina.nousiainen@sttk.fi; Polo Tiina (OKM) <tiina.polo@minedu.fi>; ainomaija.rajoo @sy!.fi;
kirsi.rasinaho@sak.fi; Rehunen Joni (STM) <joni.rehunen@stm.fi>; samu.seitsalo@oph.fi;
elina.sojonen@akava.fi; petri.suomala@aalto.fi; riitta.tampio@sivista.fi; agneta.torsell@esbo.fi;
matti.tujula@sakkiry.fi; jenni.tuomainen@Ilukio.fi; juha.tuovinen@intermin.fi; marja.vartiainen @yrittajat.fi;
jukka.vepsalainen@oph.fi; Virtanen Markku (TEM) <Markku.Virtanen@tem.fi>; bjorn.wallen@sivistystyo.fi
Kopio: Sundvall Santtu (TEM) <Santtu.Sundvall@tem.fi>; Luostarinen Jaana (OKM)
<Jaana.Luostarinen@minedu.fi>; Aikavuori Arja (OKM) <arja.aikavuori@minedu.fi>

Aihe: KUTSU: Jatkuvan oppimisen seurantaryhma 23.4.2021

Hyvat jatkuvan oppimisen seurantaryhman jasenet,

cc: Santtu Sundvall ja OKM:n viestinta

Tervetuloa jatkuvan oppimisen seurantaryhman kokoukseen perjantaina 23.4.2021 klo 10-12. Piddmme
kokouksen etdkokouksena Microsoft Teamsilla. Avaamme kokouslinkin 10 minuuttia ennen kokousta
yhteyden testaamista varten, jotta kokous padstaan aloittamaan tasan klo 10. Linkki [6ytyy myos erikseen
lahetetysta kalenterikutsusta.

Microsoft Teams —kokous
Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella
Liity kokoukseen napsauttamalla tata
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Kokouksen asialista liitteineen |6ytyy seurantaryhman tyotilasta Tiimeristd, johon pdaset tasta linkista.
Poissaolosta tai sijaisen osallistumisesta pyydan ilmoittamaan viimeistaan edellisena paivana
allekirjoittaneelle.

Tervetuloa seurantaryhman kokoukseen!

yhteistyoterveisin

Tiina Polo

Tiina Polo

Opetusneuvos

Opetus- ja kulttuuriministerié

Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto

PL 29 (Meritullinkatu 10), 00023 Valtioneuvosto

Puhelin 029 533 0022

etunimi.sukunimi@minedu.fi
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